
Uchwała Nr 8/19 

Gminnej Rady Sportu 

z dnia 5 czerwca 2019r. 

 

 

w sprawie wyboru Sekretarza Gminnej Rady Sportu 

 

 Działając na podstawie § 7 Zarządzenia Nr 42/19 Burmistrza Moniek z dnia                       

15 lutego 2019r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu                 

oraz ustalenia regulaminu jej działania, Gminna Rada Sportu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 Stwierdza się wybór Pana Mieczysława Klimowicza na Sekretarza Gminnej Rady 

Sportu. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Rady Sportu 

Bogdan Kazimierz Sierba                             

 


